
GHCL Limited
January 31,2017

National Stock Exchange of India Limited-Exchange plaza'
Bandra - Kurla ComDlex.
Bandra (E), Mumbai - 4dO 051

Dear Sir / Madam,

BSE Limited
DCS - CRD

1'1 
F.l"^:ltl"X Tfdlls lils, Rotunda Buitdins,

i,.J. r owers, Dalal Street, Fort, Mumbai _ 40d0ol

Pursuant to the provisions of Reguration 3_0 & Reguration 33 0f the sEBr (Listing obrigations andDisclosure Requirements) *"si'-"-tl?Tt zors ano oiie[p-pii""o," prou'.,onr, if any, intimation oe ano
|"oi:fi:l l,ll?,lli,l.?*'a 

or Directors in their just concriiuJ'""tins h;b;; ;;;;;,'i6r, n".

(') : Un_audited financial resutts(srandarone) for the quarter &. nine morttrslerio-d'Giddon December 31, 2016 in comprrancewith Indian Accounting standard (r.g-Asj 'Th;iililJa" nuuiu* Report arong with unaudredrn€nciar resurts for the period ended on'Decemo"r';i zoro are annexed herewith for vour

tiil t:lterim 
,givrgeno & R : Inte.m pjvidend ol Rs.^liso/_ (Ru.pge 9ne and Fifty paise)per equity share for the financral yeat 2016-17 on the p.ad_up.capital of 10,00,19,2a,0 equityshares of the companv. The Record o"t" iot iirt pi.,ip.ose- of Interim Dividend is fixed onFebruary 10,2017 and ir'e p.vr"niir'arr 6Jilt";; Jiift". r"urr"ry 1s,2017.

(iii) Puv Back of shares: Buy Back of the company's fury paid-up equity shares of Rs. 10/- eacnrrom the open Market through Stoct excnanje r6rt"]"i I rur"riru, Buyback price of Rs. 315^Rupees Three Hundred an-d Fift"""l p"i Eqrr-tv'i#'rE 
"*",uo,ng 

transaction costs, for anaggregate amount of Rs. 80 (Eighty) Cioies.

(lv) 9+g-approver: Additionar 
,capex of Rs. 55.84 crores for Textire division (yarn & homeI ente), which wi be us-ed tgyps. Ja) nir. .t"i Spi*,ng. project the yarn division, (b)

f;:ii:lHi}.:1,:sRins Frame in the yaln oivision; ilo'(c) 1.25 MW sorar power project in

t' 
HsJX 

"$:J""X'ffil,:'#,,533''",o"
3lffiWewou|da|so|iketoinfomthatNomination&Remuneration
3ffi,:;[##:;"#ji;iJt,ff 5:ge';Ti"^,i:iH:,T,il:":"TiJJff :;::t';::li:luij:g::l
Please note that the board meeting commenced at 11.30 a.m. and concluded at 1..15 p.m.
Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faitfifully

t/ForctfEtfuitedz7
Bhuwr{esfwar Mishra

rDr
t-rII^'l
LKII
:::i:

Sub: Outcome of 174s Board Meetinq held on Januarv 31. 2017

ceneral Manager & Company Secretary
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1 Income from operations
(a) Gross Sales / Income from Operations 657.25 701.36 698.92 2.078.75 1.998.14
(b) Other Operating lncoqe 3.29 1.78 6.29 11.62 20.62
Total Income froqr Operations 660.54 703.14 705.21 2,090.37 2,018.76

2 Expenses:
a) Cost of Material consumed 267.25 261.86 241.37 763.67 681.1 1
b) Purchase of Stock-in-trade 24.15 24.62 16.16 61.36 60.22o)Changesininventoriesoffinishedgoods,woit-i@

(65.22) (27.34) '1o.17 (68.1 1) (16.13)
d) Excise duty expensg 43.79 44.29 46.17 134.07 129.07
e) Emplovees benefits expense 39.37 39.31 34.05 115.41 101.74
f) Power, Fuel and Water 72.85 65.03 91.62 209.88 273.51
g ) Depreciatio_n ?nd amortisation expense 21.91 22.02 20.20 65.14 60.38
h) Other Expenses 116.99 116.65 110.62 343.46 335.46
Total Expenses 521.O9 546.44 570.36 1.624.88 1.625.36

3
Froilr rrom uperauons betore other Income, financeEosTtExcdFIi6h?T*
Items (1-2) 139.45 156.70 134.85 455.49 393.40

4 Other Income 1.64 1.67 3.00 9.20 7.27
5

y acuytues Derore flnance cosl al Exceptional ltems
(3+4) 141.09 158.37 137.85 474.69 400.67

6 Finance Cost 31.77 33.34 37.78 99.85 125.36
7 Profit from ordinary activities Exceptional ltems (5+6) 109.32 125.03 100.07 374.84 275.31I Exceptional ltems (3.04) (3.04) (13.50)
9 Profit from ordinary activities before tax (Z+g) 109.32 121.99 100.07 371.80 261.81
10 Tax expenses 28.78 31.71 33.58 98.14 83.27
11 Net Profit from ordinary activities aftertax (9-10) /':\ 80.54 90.28 66.49 273.66 178.54
12 Other Comprehensive Income / (Expenses) li6s*'-^{N (0.03) 0.36 0.35 0.16 o.21

13

*r ,,'TliJt',:iTlffi ffi n::ffilffi Tfi
6Ru 1tossp1fr
er tax) (11+t2

?\

t,$
80.51 90.64 66.84 273.82

100^02

178.75

10032Paid Up Equitv shaiiF{rt68ffib lairb of Rs.1o/- each) \\;ir 100.02 100.02 100.02
)'J Eps - e"ror" a "r*Rrr\\hrft {)+ (a) Basic YzzS/1iF 8.06 9.03 6.68 27.37 17.85

(b) Dituted n fv+Area':rs- - - 8.00 8.97 6.68 27.18 17.85
-z

Results (Standalone ) for Quarter ended and Nine Months Cnded December
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.Notes:
1. The above results were reviewed by the Audit Committee and were approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held
on January 3'1,2017. Further, in accordance with the requirements under Regulation 33 of the Listing Regulations, the Statutory Auditors have
conducted Limited Review of the financial results for the quarter ended 31.12.2016 and the review report has been placed before the Board.

2.The Company adopted Indian Accounting Standards ("lnd-AS") effective April 1, 2016 (transition date being April 1, 2015) and accordingly, the
financial results for the quarter ended and period ended December 31, 2016 have been prepared in accoidance with the recognition and
measurement principles laid down in the lnd-AS 34 "lnterim Financial Reporting" prescribed under section 1 33 of the Companies Act, 2013 read with
the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The financial resultsfor the quarter ended and
period ended December 31, 2015 have also been recast as per the recognition and measurement principles of Ind-AS 34. The transilion was carried
9yt from Accounting Standards as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014 ( Indian GAAP).

3. The fnd-AS financial results and financial information for the quarter ended and period ended December 31 ,2015 have been compiled by the
management after making necessary adjustrnents to give a true and fair view of the results in accordance with lnd-AS. This information has not been
subject to any limited review or audit.

4. Reconciliation between financial results as previously reported (referred to as 'Previous GAAP') and lnd-AS for quarter ended and period ended
December 31 , 2015 is as below:

Rs. ln Cr

Quarter Ended ine Months
Decembe/15 )ecembe/15

r,let profit as reported under Previous GAAP 66.3 178.82
Actuarial (Gain)/ loss on employee defined benefit funos
recoqnised in Other Comorehensive lncome

-0.0i 0.1€

eversal of premium on Forward -0. 1.22
MTM for Forward Contracts 0.1 0.0c
Bonowing cost 0.23 n
Defened tax -0.0€ 0.:
Net profit for the period as per Ind-AS (A 66.4! 178.54
Others Comprehensive Income/ (Expenses
- Re-measurement of losses on defined benefit plans 0.08 -0.1t
- lncome tax effect on above -0.03 0.0:
Effect of measurinq investment at fair value throuqh OCI 0.46 o.41
Income tax effect on above -0.'t6 -0.1€rotal 

-(Bt

0.35 0.21
Iota! Qomprehensive Income (A+B) 66.84 't78.7t

S.Pursuant to SEBI circular no. ClFl/ CFD/ FAC/ 621 2016 dated July 5, 2016, the figures for the year ended March 31 , 2016 have not been fumished
since it is not mandatory.

6. The Board of Directors of the Company at its meeting held on January 31 , 2017 , have approved payment of Interim Dividend for the financial year
20M7 @ Rs. 1.50 ( One Rupee Fifty Paisa only) per share of the face value of Rs.10/-.

7. The Board of Directors in its meeting held on January 31 , 2017 approved Buy Back up to 32,00,000 fully paid Equity Shares of Rs. 10 each of the
Company, at prevailing market price on relevant Stock Exchange subject to a price not exceeding Rs. 315/- per Equity Share ( "Maximum Buy Back
Offer Price"), aggregating upto an amount not exceeding Rs. 80 crore being less than 10% of the Total Paid up Share Capital and Free Reserves of
the Company ('Maximum Buy Back Offer Size') as at March 31 , 2016, from the Open Market through Stock Exchange Mechanism, in accordance with
provisions contained in Section 68, 69 and 70 of the Companies Act, 2013 read with Securities and Exchange Board of India (Buy Back of Securities)
Regulations, 1998 and applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

8. Tax expense includes cunent tax and defered tax.

9, The previous period figures have been regrouped / reclassified, wherever considered necessary.

New Delhi
January 31,2017

For GHCL Limited- r. In ltL4
lRaman choora I

CFO & Executive Dircctor (Financc)
R. S. Jalan

ffi
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S. R. Batliboi & Co LLP
Chartered Accountants
Golf View Corporate Tower - B,
Sector -42, Sector Road,
Gurgaon - | 22002, Haryana.

For S.R. BATLIBOI & CO LLp
ICAI Firm registration number: 3010038/E300005

Place: bQ,Llv'
Date : J4r, 3t, >a 1+

Rahul Gautam Divan &
Chartered Accountants
C/O Midsnell, 134 Mittal
Nariman Point,
Mumbai - 400 021

For Rahul Gautam Divan & Associates

Associates

Tower'C',

Limited Review Report

Review Report to
The Board of Directors
GHCL Limited

we have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of GHCL Limited (.the
Company') for the quarter ended December 31,2016 and year to date from April 1,2016 to
December 31,2016 (the "statement") attached herewith, being iubmitted by the Company pursuant ro
the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations,20lS, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/F lCaztzorc dated July 5,2016.

This Statement is the responsibility of the. Company's management and has been approved by the
Board of Directors. our responsibility is to issue a report on thJ Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410,
Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Audlto-r of the Entity issued
by the Institute of Chartered Accountants of India. Tliis standarb requires that we plan and perform
the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material misstatement.
A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analyical procedures applied tofinancial data and thus provides less assurance than an audit. we have not performed an audit andaccordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believethat the accompanying. Statement, prepared in accordance with recognition and measurement
principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards (lnd-AS--) prescribed under Section
133 of the Companies Act, 2013, read with relevantiules issued thereunder and other recognised
accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in termsof Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,z0l5,
read with SEBI Circular No' CIR/CFD/F ACl62/2016 dated July 5, i0l6,lncluaing the manner inwhich it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

we have not audited or reviewed the accompanying financial results and other financial informationfor the year to date period ended December it,2015, which have been presented solely based on theinformation compiled by Management and has been approved by the Board of Directors.

ICA I Fi rm registration prriil*i)*g2SlW
Chartered Accountants r--*\t-\,
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